
Nome Cad. Cargo/Função Objetivo Veículo Quant. Valor Unitário Valor Total

Lais Mary Lisboa de Lima 54693 ENG. AGRÔNOMO levantamento de produção

agrícola

veículo oficial 08 inteiras e 02 meias

diárias

R$ 300,00

R$ 150,00

2.700,00

José Alpinio Façanha

Fraynha

1006993 GERENTE DE

DIVISÃO

levantamento de produção

agrícola

veículo oficial 08 inteiras e 02 meias

diárias

R$ 200,00

R$100,00

1.800,00

Fernanda Luiza Saibel Reis 1006981 GERENTE DE

DIVISÃO

levantamento de produção

agrícola

veículo oficial 08 inteiras e 02 meias

diárias

R$ 200,00

R$100,00

1.800,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N° 237/SEMAGRIC/2024, 04 DE JUNHO DE 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO-SEMAGRIC, no uso das atribuições que lhe
confere o Decreto nº 9.931/I, de 31 de Janeiro de 2023 e tendo em vista o que consta nos autos do Processo Administrativo n°: 00600-
00025495/2024-97
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - ARBITRAR E CONCEDER: 08(oito) diárias inteiras e 02(duas) meias diárias aos servidores abaixo relacionados. Para os dias de e 03 a
07 e 10 a 14 de junho de 2024, com objetivo de fazer o levantamento da produção agrícola, o qual servirá como embasamento para contratação do
barco da produção nas comunidades ribeirinhas: Santa Izabel, Três Bocas e Jacarezinho, Boca do Machado, Caboré, Demarcação, Independência ,
Santo Antônio, Bom Futuro, Lago Verde, Juruá, Patuá, Santa Helena, Monte Horebe, Monte Sinai, São Carlos, Chico Dantas, Primor, Cavalcante,
Terra Caída, Curicacas, Periquitos, Boa Hora, Boa Vitória, Nazaré, Pombal, Tira Fogo, Santa Catarina, Bonfim, Conceição do Galera, Papagaios,
Ilha Nova, Ilha de Assunção, Ressaca, Terra Firme, Firmeza e Calama. Conforme solicitação do Ofício interno. Nº044/DDRTA/SEMAGRIC de 28
de Maio de 2024

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Registre e Publique-se.
 
LUIS CLAUDIO TAMBORIN JUNIOR
Diretor de Departamento D.D.R.T.A
 
CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:A3886029

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 07/06/2024. Edição 3743
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


